

استاندار تأکید کرد:

حفظ مراکز و واحدهای دانشگاهی پیام نور در خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی بر حفظ مراکز و واحدهای دانشگاهی پیام نور استان تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی؛ جواد قناعت در دیدار رئیس دانشگاه پیام نور استان خاطر نشان کرد: وجود این دانشگاه‌ها در شهرستان‌ها و به ویژه مناطق مرزی موجب رضایت مندی مردم می‌شود. به گفته وی؛ خوشبختانه دانشگاه پیام نور در روش آموزش خود با استفاده از آموزش ترکیبی امکان تحصیل را برای تمامی جامعه فراهم کرده است. استاندار با اشاره به شرایط استان و امکان پذیرش دانشجویان افغانستانی، تصریح کرد: ما به دنبال توسعه کد رشته‌ها با توجه به تعداد متقاضیان هستیم. قناعت، با بیان اینکه خوشبختانه پرداختن به محتوای درسی در

دانشگاه‌های پیام نور با کیفیت خوبی انجام می‌شود، اظهار کرد: تدریس سرفصل‌های کتب درسی در دانشگاه‌های پیام نور به صورت کامل انجام می‌شود. به گفته وی؛ رزم موفقیت دانشجویان فارغ التحصیل در قبولی مقطع

کارشناسی ارشد به صورت مطلوب، همین کامل بودن سرفصل‌های درسی است. وی متذکر شد: برنامه ریزی در موضوع بسیار مهم رسالت فرهنگی دانشگاه‌ها و ارتقای کیفیت‌های آموزشی مردم محور ضرورت دارد.



خراسان جنوبی؛ میزبان نخستین کنگره ملی شهدای دانشجو معلم کشور

۴۰ شهید دانشجو معلم در استان نهال انقلاب را آبیاری کردند



است در این عرصه وارد شکل‌گیری هویت جدید به عنوان معلم شود. وی ادامه داد: اسطوره‌ها ویژگی خاصی دارند و هویت‌ساز هستند لذا معرفی آنان باعث افزایش انگیزه و علائق عمومی نسبت به آرمان‌های انقلاب می‌شود. صدیق، با بیان اینکه احصای آمار شهدای دانشجو معلم در برخی استان‌ها هنوز در حال صحت‌سنجی است، خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه برخی از اعضای خانواده‌های شهدای دانشجو معلم از اعضای خانواده‌های شهدای دانشجو معلم و آمار به سختی جمع آوری می‌شود. مسئول سازمان بسیج فرهنگیان کشور، با بیان اینکه خراسان جنوبی به عنوان اولین استان توانست اجلاس‌های شهدای دانشجو معلم را برگزار کند، گفت: امیدواریم اجلاس‌های ۳۰ استان دیگر هم برنامه‌ریزی و برگزار شود تا ۲ سال آینده بتوانیم کنگره ملی را برگزار کنیم. مشاور وزیر آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: در این اجلاس‌های این کنگره ملی مجموعه کتاب‌ها و محصولات که تولید شده نیز رونمایی می‌شود که خراسان جنوبی با سه اثر فرهنگی از استان‌های پیشرو است.

آورد خوارتم حجاب شما از خون من رنگین‌تر است من اکنون نیز فریاد بر می‌آورم که خوارم حجابت را حفظ کن، خوارم نگار پوشش را از تو بگیرند، نگذارید به اسم آزادی زن با تو و دیگر خوارم همانند شیء رفتار کنند. این فریاد از اعماق قلبم است.»

۱۲۰۰ شهید دانشجو معلم در کشور شناسایی شدند

مشاور وزیر آموزش و پرورش و مسئول سازمان بسیج فرهنگیان با بیان اینکه هزار و ۲۰۰ شهید دانشجو معلم در کشور شناسایی شدند، گفت: کنگره ملی شهدای دانشجو معلم فرصتی است برای معرفی این الگوها و اسطوره‌ها به نسل جدیدی که قرار است در این عرصه وارد شکل‌گیری هویت جدید خودش به عنوان معلم شود. سردار سجاد صدیق نیز در این مراسم با بیان اینکه همه ما موظف هستیم شهدا و اسطوره‌های کشورمان را هم به خوبی بشناسیم و هم معرفی کنیم، ادامه داد: کنگره ملی شهدای دانشجو معلم فرصتی است برای معرفی این الگوها و اسطوره‌ها به نسل جدیدی که قرار



اولین کنگره ملی شهدای دانشجو معلم استان، در یک سال گذشته دیدار با خانواده‌های شهدای دانشجو معلم خراسان جنوبی انجام شده است. حجت الاسلام اکبری مطلق با اشاره به اظهاراتی از شهید مقفودالارز علی‌رضا مالزاده بیان کرد: این شهید بزرگوار در فرازی از وصیت‌نامه خود نوشته است: «شهید وقتی که غرق در خون می‌شود فریاد بر می‌آورد»

دشمن باید روحیه تکلیف‌محوری شهدا در راس امور قرار گیرد. زمانی، بر شناخت زمانه توسط دانشجویان به عنوان افسران جنگ نرم تأکید کرد و افزود: امروز در جنگ نرم مهمترین زمان‌شناسی کسب علم و معرفت است یعنی باید به سمت تولید علم برویم و نظریه‌پردازی و ایده‌پردازی کنیم. به گفته وی، اگر کشوری تولیدکننده باشد هیچ قدرتی جرأت نزدیک شدن به آن را پیدا نمی‌کند. وی بر ظرفیت‌شناسی برای کمک به جبهه حق تأکید کرد و گفت: دانشجو معلمان می‌توانند از فرهنگ عاشورایی شهدا درس بگیرند و باید به سمتی برویم که سبک و سبک زندگی شهدای دانشجو معلم را تدریس کنیم. وی با بیان اینکه امروز دشمن، کسانی هستند که بر طبل جدایی دین از سیاست می‌نوازند، ادامه داد: امام‌شناسی یکی دیگر از نشانه‌های انسان تکلیف‌محور است. اجرای تئاتر ویژه دانشجو معلمان، اعطای شناسنامه دانشجو معلمان شهید خراسان جنوبی به خانواده‌های آنها و رونمایی از دو اثر فرهنگی از برنامه‌های این اجلاس به یاد.

۱۰۲۹ شهید دانشجو معلم در کشور داریم

روای دفاع مقدس هم در اولین کنگره ملی شهدای دانشجو معلم استان، اظهار کرد: هزار و ۳۹ شهید دانشجو معلم در کشور داریم که وقتی جنگ تحمیلی آغاز شد راهی جبهه برای دفاع از کشور شدند. بهرام زمانی با بیان اینکه امروز درگیر جنگ تمام‌عیاری به نام جنگ نرم هستیم، افزود: کنگره شهدای دانشجو معلم به دنبال پاسخگویی این مطلب است که اجازه ندهد این پرچم و ندایی که قلب هر آزادیخواهی را تسخیر کرده، خاموش شود. وی با بیان اینکه هدف از برگزاری کنگره شهدا زنده نگه‌داشتن یاد شهدا و فرهنگ ایثار و شهادت است، ادامه داد: شهدای دانشجو معلم دارای صفت تکلیف‌محوری هستند که امروز دانشجویان به عنوان افسران جنگ نرم می‌توانند با بهره‌گیری از آن در این جبهه نقش آفرینی کنند.

روحیه تکلیف‌محوری شهدا در راس امور قرار گیرد

وی در ادامه بیان کرد: برای مقابله با جنگ نرم



تقدیم ۴۰ شهید دانشجو معلم

حجت الاسلام محمدجواد اکبری مطلق در اولین کنگره ملی شهدای دانشجو معلم استان که در حسینیه جماران بایرجند برگزار شد اظهار کرد: ۴۰ دانشجو معلم شهید در دوران دفاع مقدس تقدیم انقلاب اسلامی کرده است. رئیس دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی، با بیان اینکه از ۴۰ دانشجو معلم خراسان جنوبی ۶ شهید از شهرستان فردوس، هفت شهید از شهرستان بشرویه، ۱۰ شهید از شهرستان سرابیان، یک شهید از شهرستان بایرجند، چهار شهید از شهرستان طبس بوده‌اند، ادامه داد: چهار شهید از شهرستان سربیشه، یک شهید از خوسف و سه شهید از شهرستان زیرکوه و چهار شهید از شهرستان قاین بوده‌اند. وی یادآور شد: در راستای برگزاری